
UCHWAŁA NR 1763 /13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  21 MARCA 2013 R. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń 
stypendialnych. 
 
Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. 
zm.) i § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXI/375/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 
stypendiów sportowych oraz nagród za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół Kwalifikujący, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
1) Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego – Przewodniczący Zespołu, 
2) Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki w Departamencie Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego – Członek Zespołu, 
3) Koordynator Szkolenia Sportu Młodzieżowego Województwa Świętokrzyskiego – 

Członek Zespołu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr 973/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 
2012 r. w sprawie powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń 
stypendialnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 


